
UCHWAŁA NR XVI/98/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/230/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie 
zorganizowania wspólnej obsługi szkół i przedszkoli, dla których Gmina Sławno jest organem 

prowadzącym

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/230/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie 
zorganizowania wspólnej obsługi szkół i przedszkoli, dla których Gmina Sławno jest organem prowadzącym, 
w §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Jednostkami obsługiwanymi są:

1) Szkoła Podstawowa w Bobrowicach,

2) Szkoła Podstawowa w Warszkowie,

3) Szkoła Podstawowa w Żukowie,

4) Szkoła Podstawowa w Sławsku,

5) Szkoła Podstawowa we Wrześnicy,

6) Przedszkole Gminne w Gwiazdowie,

7) Klub Dziecięcy w Gwiazdowie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno

Marek Szanel

Id: D68D2643-1FA2-48CE-83D6-96728FE8B0B4. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z poźn.
zm.) wspólną obsługę dla jednostek organizacyjnych gminy, może prowadzić urząd gminy. Rada Gminy w
odniesieniu do jednostek organizacyjnych gminy zaliczanych do sektora finansów publicznych określa w
drodze uchwały:

- jednostki obsługujące;

- jednostki obsługiwane;

- zakres obowiązków powierzonych jednostkom obsługującym w ramach wspólnej obsługi.

Od dnia 1 września 2015 r. Urząd Gminy Sławno prowadzi wspólną obsługę administracyjną, finansową i
organizacyjną szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Sławno.

W związku z utworzeniem z dniem 1 lipca 2019 r. gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Klub Dziecięcy
w Gwiazdowie zachodzi konieczność zmiany uchwały Nr XXX/230/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 18
listopada 2016 r. w sprawie zorganizowania wspólnej obsługi szkół i przedszkoli, dla których Gmina Sławno
jest organem prowadzącym.

Id: D68D2643-1FA2-48CE-83D6-96728FE8B0B4. Uchwalony Strona 1




